§. 1, D. Depignorib. Resoluto enim iure auctores solvitur & jus successoris, d. l. Lex vedi galii, & Super Ext. De donat. inter vir. & ux.

Neque huic Regule aduersatur idem Ulpianus, dum ait: Non est novum, ut qui dominum non habiat, alii dominium præbas; nam & creditor pignus vendit: de ea sam domini præstat, quam si non habuit. us: sui est in l. Non est novum 46, De acquir. rer. dom. Non, inquam, aduersatur: quia id solvatur debito sit, qui ita pastus est, ut pecunia suo die non soluta, creditori licet pignus vendere: at uide interest, suam rem quis vendat, an alienam volu: tate domini, l. Quaratione 9 §. nibii ausem interi, D. d. i.e. De acquir. rer. dom. Quod enim quis per alium facit, per se ipsum facere videtur, & Quisam sup. eod. Idem est, si legi auctoritate dominium transferatur; veluti, cum à tuncore, vel curatore res minoris, l. Lex qua 22, C. De administ. tut. & i. Prælatorum Ecclesie, alienantur, servata jurisfor: ma, in cas. Sine exceptione XII. qu. 2.

## REGULA LXXX.

In toto partem non est dubium contineri.

Vide, que diximus ad cap. Plus semper 35, sup. eod.

## REGULA LXXXI.

In generali concessione non veniunt ea, quæ quis non esset verisimiliter in specie concessor. Si umatur exempla ex cap. fin. De offic. Vicarii lib. 6, & ex cap. 1, Depenitent. & remiss. eod. lib. 6, unde hæc sententia hoc reducta videtur. Item ex l. Filiis familiæ, 7, D. De donat. & ex l. Obligazione, 6, D. Depignorib. Ad eo que obtinet hæc Regula, etiam si concessio generalis iurisjurando confirmata sit, cap. Quemadmodum, 21, Ext. De jurejur. l. Si liberus, 30, D. De oper. liberor. Neque enim juramentum defecuum consensus suffplet, l. fin. C. De novum petu. Cæterum, unde hanc verisimili: tudinem colligemus? Respondet Glossa, hic, ex impossibili, vel inhumana vel dura separatione, ut in l. l. Obligatione, cum 31. II. seqq. Obligatione gene-

rali rerum, inquit, textus, quæ quis habuit habitus us: vestit, ea non continuebuntur, quæ verisimiliter quæ specialiter obligaturum non fuisse: ut puta juri: lex, item vesti relinquenda est debitor, & ex mancipi: que in eo usu habebit, ne certum sit cum pignori datu: rum non fuisse. Proinde de ministerio ejus per quam di: necessariis, vel quæ ad affectionem ejus pertineant, vel quæ in usum quotidianum habentur, &c. addo h. i. C. Quares pig. oblig. & l. Possessionum 11, C. Com. utrius: que jud. Item ex eo, si alicui tertio prejudicet, l. 1. §. merito & §. l. si quis D. No quid in loco publ. cap. 11. De capit. quæ cur. vend. in lib. Feud. vel turpis in honesta sive impossibilita sine l. cap. 1, De iuris: lib. 6.